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Güne Başlarken

Günaydın. Fed’den Eylül ayında faiz indirimi beklentilerini

bozmayan PCE verileri sonrasında küresel piyasaların yeni

haftaya moralli bir başlangıç yaptığını takip ediyoruz.

Haftanın son işlem gününü yükselişle tamamlayan Wall

Street’te bu sabah saatlerinde vadeliler pozitif seyrederken,

Avrupa’da ise cuma günkü alıcılı seyir yeni hafta

başlangıcında vadeli tarafta da etkisini sürdürüyor. Asya’da

da genel olarak alımlar mevcut. Haftanın son işlem gününü

10.891 puandan tamamlayan BIST- 100 endeksinde 10.870

seviyesinden geçen 22 günlük hareketli ortalama kısa vade

destek konumunda yer alıyor. 50 günlük hareketli

ortalamanın geçtiği 10.655 seviyesi ise ikinci önemli destek

olarak ön plana çıkıyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 11.000 /

11.100 direnç bölgesi izlenecek. Yeni haftaya veri akışı

açısından sakin başlıyoruz. Bugün yurt içi ve yurt dışı ajanda

da önemli bir veri yer almazken, haftanın devamında ise

dışarıda Fed toplantısı, küresel PMI verileri ve ABD istihdam

& ücret artışları verileri öne çıkıyor. TCMB Başkan Yardımcısı

Cevdet Akçay’ın şu anda faiz indirim döngüsünün

değerlendirilmediğine ilişkin cuma günü gelen yorumları

sonrasında gözler 8 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleşecek

olan TCMB 3. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumuna çevrildi.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri haftaya 260 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16.00 | ABD | Dallas Fed Kişisel Tüketim Giderleri (Haziran) |

▪ 17.30 | ABD | Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi (Temmuz) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.891,42 0,18 -2,37

BIST 30 11.829,48 0,25 -2,80

BIST 50 9.612,55 0,14 -2,53

BIST Tüm 12.408,52 0,16 -1,80

BIST Banka 15.066,67 0,42 -6,70

BIST Ulaştırma 35.002,40 0,47 -4,31

BIST Sınai 14.772,73 0,29 -0,28

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.357,88 1,0% -3,6%

Dax 18.417,55 0,7% 0,1%

Cac 40 7.517,68 1,2% -1,4%

FTSE 100 8.285,71 1,2% 1,6%

Nikkei 225 38.634,00 2,6% -3,0%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,14 -0,25 3,29

GER 10 Yıllık Tahvil 2,41 -0,66 19,76

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,18 -0,43 7,76

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,76 -0,50 0,37

FR 10 Yıllık Tahvil 3,11 -0,38 22,62

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,99 0,12 11,92

EURTRY 35,81 0,00 9,36

GBPTRY 42,51 0,22 13,02

BRENT ($) 80,68 1,18 4,97

XAUUSD ($) 2392,63 0,23 15,98

XAGUSD ($) 28,05 0,45 17,89

COPPER ($) 4,12 0,20 6,51

XPTUSD ($) 946,08 0,68

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 162.90 - 164.40 167.70 - 170.50 161.00

EKGYO 12.36 - 12.47 12.72 - 12.93 12.23

ASTOR 98.00 - 98.90 100.90 - 102.50 96.90

BINHO 441.00 - 445.30 454.00 - 461.50 436.30

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 300.50 - 304.00 315.60 - 325.70 294.40

YKBNK 30.24 - 30.60 31.76 - 32.78 29.60

TTKOM 49.55 - 50.15 52.00 - 53.70 48.55

AGHOL 437.00 - 442.30 459.00 - 473.60 428.20

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ CVKMD: CVK Maden İşletmeleri, yurt dışında yerleşik bir 

şirket ile "Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. 

Siparişin toplam bedeli yaklaşık 56 milyon TL’dir.

▪ EREGL: Moody’s, Ereğli’nin "B3" olan kredi notu "B2" ye 

yükseltti ve not görünümü "pozitif"ten "durağan"a revize 

etti.

▪ FONET: Şirketin kayıtlı sermaye tavanının 400 milyon 

TL'den 2.5 milyar TL'ye çıkarılması 26 Temmuz 2024 tarih 

ve 11130 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

▪ GARFA:  Garanti Faktoring, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

693 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın 

aynı döneminde 481 milyon TL net kar ile finansal 

sonuçlarını açıklamıştı.

▪ INDES: ASF Emlak Gayrimenkul AŞ'nin şirket paylarının 

tamamını satın almak üzere yapılan görüşmeler, 

25.07.2024 tarihi itibari ile olumlu sonuçlanmıştır. ASF 

Emlak Gayrimenkul AŞ'nin 442.251.738 TL şirket değeri 

üzerinden %100 hissesinin satın alınması konusunda 

anlaşmaya varılmıştır.

▪ INVES: Investco Holding, 2Ç24 finansal sonuçlarını 5.9 

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 2.04 milyar TL net kar ile finansal sonuçlarını 

açıklamıştı.

▪ KARTN: Şirketin karton toplam brüt üretim kapasitesinin 

yaklaşık 1/3 oranındaki kapasiteye sahip 1 Nolu karton 

üretim hattında (KM1) karton üretim faaliyetinin süresiz 

olarak durdurulmasına karar verilmiştir.

▪ KLSYN: Şirket ile yurtiçi yerleşik bir müşteri arasında 

müşterinin yurt içinde yürüttüğü projenin hareketli 

mobilya ihtiyaçlarını karşılamak üzere 35,9 milyon TL 

tutarında sözleşme imzaladı.

▪ MIATK: Şirket ile Milli Savunma Bakanlığı arasında 

"Çevre Güvenlik Kamera Sistemi Alımı" işi 15,5 milyon TL 

bedel ile kesinleşen ihale kararına göre şirket uhdesinde 

kalmış olup, sözleşmeye davet beklenmektedir.

▪ NUHCM: Nuh Çimento, OYAKC sermayesinde sahip 

olduğu 52,8 milyon adet payın 73,18 TL fiyattan 

satılmasına karar verdi.

▪ THYAO: Moody’s, Türk Hava Yolları’nın B2 seviyesindeki 

kredi notunu iki kademe artırarak Ba3 seviyesine 

yükseltti. Not görünümünü de Pozitif olarak teyit etti.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Kontrolmatik Teknoloji 53,70 9,95 -3,68 

Arçelik 190,80 8,53 14,94

T.S.K.B. 12,72 4,52 -2,23 

Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri51,25 4,46 3,74

Eczacıbaşı İlaç 58,00 4,41 -1,28 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Turkıye Sıgorta 63,50 -5,93 -6,75 

Kocaer Çelik 48,80 -4,41 1,46

Mia Teknoloji 61,20 -3,62 -1,77 

Migros 561,50 -3,44 -2,35 

Göltaş Çimento 506,50 -2,97 -0,59 

YKBNK 170,51 0,18%

TUPRS 128,52 0,16%

GARAN 124,61 0,16%

THYAO 90,29 0,16%

EKGYO 85,17 0,11%

MGROS -124,86 0,26%

TCELL -101,47 0,13%

MIATK -78,62 0,12%

ISCTR -71,76 0,07%

SISE -36,34 0,06%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkan Yardımcısı Akçay, para politikasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu

Enflasyonda zirve seviyeleri geride bırakmamızı takiben piyasalarda faiz indirim tartışmaları son dönemde derinleşirken,

TCMB Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay Reuters’a verdiği röportajda şu anda faiz indirim döngüsünün

değerlendirilmediğini ve indirimler başladığı zaman da sıkı duruşun korunacağını söyledi. Aylık enflasyonun ana

eğiliminde kalıcı bir düşüş gözlenmeden ve yakından takip edilen diğer göstergelerin de buna eşlik ettiğine şahit

olunmadan bir faiz indiriminin gündeme gelmeyeceğini belirten Akçay, para politikasında gevşeme döngüsünün

değerlendirilmesinin ön koşulunun aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş olduğunu söyledi. Akçay,

merkez bankalarının ihtiyatlı tarafta kalmaya meyilli olduklarını, tedbiri elden bırakmamaya ve temkinli tarafta kalarak hata

yapmayı yeğlemekte olduklarını belirterek, bu durumun erken bir faiz indirimi nedeniyle yeniden canlanan enflasyon riski

olabileceği gibi aşırı veya gereksiz yere uzatılmış bir sıkılaştırma sürecinin sert bir inişe yol açtığı bir durum da

olabileceğini kaydetti. Temmuz ve ağustos aylarında yıllık enflasyondaki düşüşün hızlanacak olması ile birlikte faiz indirim

tartışmalarının gelecek dönemde de gündemde olmasını bekliyoruz.

• TCMB’den yılın geri kalanında ek artırım beklememekle birlikte, gelecek ilk faiz değişikliğinin indirim yolunda olmasını

bekliyoruz. İç talepte beklediğimiz yavaşlamanın oluşması ve aylık enflasyon gerçekleşmelerinin %2’nin altında kalıcı bir

düşüş sergilemesi durumunda TCMB’nin bu yıl eylül ayında faiz indirimlerine başlaması açısından manevra alanı

oluşacağını değerlendiriyoruz. Söz konusu manevra alanının kullanılması durumunda bunun bir gevşemeden ziyade

efektif sıkılaşmanın önüne geçmek ve gerileyen enflasyon ortamında faizleri bu çerçevede “ayarlamak” minvalinde

olacağını değerlendiriyoruz.

• Ancak TCMB’nin geçmiş dönemdeki kredibilite kaybını göz önüne aldığımızda, mevcuttaki “yeniden güven inşa etme”

süreci çerçevesinde erken olarak nitelendirilebilecek bir indirimden imtina edebileceği ve açılacak olan manevra alanını

değerlendirmek yerine faizleri yılın ilerleyen dönemlerinde de mevcut seviyesinde tutabileceği riskini de göz önünde

bulunduruyoruz.

• 8 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleşecek olan TCMB 2024 – 3. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumu Banka’nın beklentileri

açısından piyasaya ışık tutacak. Merkez Bankası’nın enflasyon hedeflerinde bir revizyona gidip gitmeyeceğinin yanı sıra,

Başkan’ın piyasalara vereceği mesajlar ve sunumun ardından düzenlenecek olan soru-cevap kısmı önemli olacak.

Bu haftanın öne çıkan gelişmeleri

Yeni haftaya veri akışı açısından sakin başlıyoruz. Bugün içeride önemli bir veri bulunmazken, haftanın geri kalanında ise

ekonomik güven endeksi, dış ticaret istatistikleri, temmuz PMI ve haftalık TCMB verileri takip edilecek. Bunların yanı sıra

yine hafta içerisinde İTO tarafından açıklanacak olan temmuz ayı İstanbul enflasyon verileri, 5 Ağustos Pazartesi günü

açıklanacak olan TÜİK enflasyon verileri öncesinde yakından izlenecek. Temmuz ayında TÜFE’nin aylık %2,8 oranında artış

göstereceğini tahmin ediyoruz. Beklentimize paralel bir gerçekleşme yıllık TÜFE’yi %71,6 seviyesinden %61,1 seviyesine

indirecek. Yurt dışı veri akışı da bugün sakin geçecek. Hafta genelinde ise Almanya ve Euro Bölgesi’nden gelecek olan

2Ç24 büyüme verileri, temmuz PMI verileri, ABD tarım dışı istihdam & ücret artışları ve Fed ve İngiltere Merkez Bankası

toplantı kararları öne çıkıyor. Fed’in temmuz ayında faizlerde değişikliğe gitmesi beklenmezken, Bloomberg anketi

İngiltere Merkez Bankası’nın 25 baz puanlık bir indirim ihtimalini ön plana çıkarıyor. 29 Temmuz – 2 Ağustos haftasına

ilişkin detaylı ekonomik veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.

https://tacirler.com.tr/ekonomik-veri-takvimi-29-temmuz-2-agustos--1554
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında gevşeme devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) sat sinyali verdi. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı alım bölgesinin altında. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5g ve 10g ho altında, 22g ho’da tutundu. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.218 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.360 ve ardından 12.480 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.120 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimlerinde alış

ağırlıklı bir seyir ön plana çıkarken, Türk lirası ise dolar

karşısında %0,2’lik değer kazanımını ile üst sıralarda yer aldı.

USDTRY günü 32,95 seviyesinde tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 263,26 baz puandan 260 baz puana

geriledi. TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz

konusu olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Önemli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam

eden paritede 1,08 üzerinde tutunma çabası sürüyor. Teknik

görünüm, bugün itibariyle 1,08 – 1,0820 bandında

kümelenen 50, 100 ve 200 günlük ortalamaların üzerinde

kalındığı müddetçe paritenin yakın vadede 1,08 – 1,10

aralığında seyredebileceğini işaret ediyor. 1,10 öncesinde

1,0875, 1,0915, 1,0950 ve 1,0980 dirençleri bulunurken, 1,08

öncesinde ise 1,0850 ve 1,0820 destekleri yer alıyor. 1,08

altında ise 1,0760 ve 1,0726 destekleri yer alıyor.

XAU/USD

Haftanın son işlem gününde yükseliş kanalının alt sınırından

ve 50 günlük hareketli ortalamadan gelen tepki alımları ile

yönünü yukarı çeviren ons altın, bu sabah saatlerinde

24.00$ direncini test ediyor. Altında, kanal sınırının ve 50

günlük ortalamanın geçtiği 2.360$ seviyesi kısa vadeli

destek konumunda. Günlük kapanış bazında 2.360$

üzerindeki hareketin sürmesi durumunda mevcut

seviyelerin alım fırsatı sunması beklenebilir. Yukarıda

2.400$, 3.415$ ve 2.430$ dirençleri, aşağıda ise 2.387$,

2.378$ ve 2.370$ destekleri bulunuyor.

XAG/USD

Kanal sınırında işlem görmeye devam eden gümüş

fiyatlarında kısa vadeli yön açısından kanal içerisindeki

hareketin korunup korunmadığı belirleyici olacak. Bugün

itibariyle kanal sınırına denk gelen 27,60$ seviyesi kısa

vadeli destek konumunda. 27,60$ seviyesi altında bir

günlük kapanış düşüş eğiliminin hızlanmasına ve 27,40$,

27$ ve 26,64$ desteklerinin gündeme gelmesine yol

açabilecekken, gümüşün 27,60$ üzerinde tutunması

durumunda ise 28$, 28,30$ ve 28,55$ dirençleri ön plana

çıkacak.



Günlük Bülten
29 Temmuz 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ALARK ALARK Geri Alım 96.250 103,88 1.57%

ADGYO ADGYO Geri Alım 600.000 34,98 1.92%

GEDIK GEDIK Geri Alım 228.576 14,50 1.85%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 267.25 250.25 257.75 262.50 270.00 274.75 282.25 287.00

AGHOL 438.50 417.92 423.83 431.17 437.08 444.42 450.33 457.67

AGROT 21.90 19.80 20.70 21.30 22.20 22.80 23.70 24.30

AKBNK 65.65 63.35 64.15 64.90 65.70 66.45 67.25 68.00

AKFGY 2.54 2.44 2.48 2.51 2.55 2.58 2.62 2.65

AKFYE 24.40 23.83 24.07 24.23 24.47 24.63 24.87 25.03

AKSA 10.50 9.87 10.13 10.32 10.58 10.77 11.03 11.22

AKSEN 43.60 41.72 42.28 42.94 43.50 44.16 44.72 45.38

ALARK 103.60 99.53 101.27 102.43 104.17 105.33 107.07 108.23

ALFAS 68.55 64.27 65.18 66.87 67.78 69.47 70.38 72.07

ARCLK 190.80 162.97 169.53 180.17 186.73 197.37 203.93 214.57

ARDYZ 38.36 36.42 37.24 37.80 38.62 39.18 40.00 40.56

ASELS 64.60 62.62 63.33 63.97 64.68 65.32 66.03 66.67

ASTOR 98.30 94.35 95.70 97.00 98.35 99.65 101.00 102.30

BERA 17.18 16.62 16.88 17.03 17.29 17.44 17.70 17.85

BFREN 837.50 813.00 823.50 830.50 841.00 848.00 858.50 865.50

BIMAS 612.50 601.83 606.17 609.33 613.67 616.83 621.17 624.33

BINHO 442.50 401.67 415.33 428.92 442.58 456.17 469.83 483.42

BRSAN 448.50 425.67 436.33 442.42 453.08 459.17 469.83 475.92

BRYAT 2221.00 2,102.00 2,157.00 2,189.00 2,244.00 2,276.00 2,331.00 2,363.00

BTCIM 171.80 165.30 167.00 169.40 171.10 173.50 175.20 177.60

CANTE 1.93 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03

CCOLA 890.50 865.17 873.83 882.17 890.83 899.17 907.83 916.17

CIMSA 36.74 34.51 34.95 35.85 36.29 37.19 37.63 38.53

CWENE 243.40 228.10 235.10 239.25 246.25 250.40 257.40 261.55

DOAS 246.20 239.47 242.33 244.27 247.13 249.07 251.93 253.87

DOHOL 17.21 16.51 16.76 16.98 17.23 17.45 17.70 17.92

ECILC 58.00 53.62 54.63 56.32 57.33 59.02 60.03 61.72

ECZYT 234.90 226.40 228.30 231.60 233.50 236.80 238.70 242.00

EGEEN 13060.00 12,343.33 12,701.67 12,880.83 13,239.17 13,418.33 13,776.67 13,955.83

EKGYO 12.40 11.52 11.71 12.06 12.25 12.60 12.79 13.14

ENERY 194.10 187.27 188.63 191.37 192.73 195.47 196.83 199.57

ENJSA 70.70 67.98 68.67 69.68 70.37 71.38 72.07 73.08

ENKAI 45.74 43.47 44.43 45.09 46.05 46.71 47.67 48.33

EREGL 56.25 55.17 55.68 55.97 56.48 56.77 57.28 57.57

EUPWR 101.80 93.65 96.20 99.00 101.55 104.35 106.90 109.70

EUREN 15.60 14.77 14.99 15.29 15.51 15.81 16.03 16.33

FROTO 1002.00 975.17 985.33 993.67 1,003.83 1,012.17 1,022.33 1,030.67

GARAN 124.80 119.43 121.27 123.03 124.87 126.63 128.47 130.23

GESAN 50.30 46.43 47.69 48.99 50.25 51.55 52.81 54.11

GOLTS 506.50 477.83 492.17 499.33 513.67 520.83 535.17 542.33

GUBRF 164.30 147.93 155.57 159.93 167.57 171.93 179.57 183.93

HALKB 18.27 17.64 17.85 18.06 18.27 18.48 18.69 18.90

HEKTS 12.83 12.47 12.62 12.73 12.88 12.99 13.14 13.25

ISCTR 15.50 14.99 15.23 15.36 15.60 15.73 15.97 16.10

ISGYO 17.66 16.98 17.21 17.43 17.66 17.88 18.11 18.33

ISMEN 38.26 36.31 37.17 37.71 38.57 39.11 39.97 40.51

IZENR 23.14 21.92 22.38 22.76 23.22 23.60 24.06 24.44

KAYSE 27.12 26.41 26.69 26.91 27.19 27.41 27.69 27.91

KCAER 48.80 44.67 46.73 47.77 49.83 50.87 52.93 53.97
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 222.00 214.33 216.27 219.13 221.07 223.93 225.87 228.73

KLSER 47.16 45.45 46.25 46.71 47.51 47.97 48.77 49.23

KONTR 53.70 44.53 46.37 50.03 51.87 55.53 57.37 61.03

KONYA 8320.00 7,900.83 8,081.67 8,200.83 8,381.67 8,500.83 8,681.67 8,800.83

KOZAA 61.90 59.38 60.17 61.03 61.82 62.68 63.47 64.33

KOZAL 23.28 22.55 22.85 23.07 23.37 23.59 23.89 24.11

KRDMD 30.56 29.57 29.91 30.23 30.57 30.89 31.23 31.55

KTLEV 43.02 41.68 42.18 42.60 43.10 43.52 44.02 44.44

LMKDC 24.28 23.51 23.81 24.05 24.35 24.59 24.89 25.13

MAVI 115.60 110.23 112.87 114.23 116.87 118.23 120.87 122.23

MGROS 561.50 525.67 541.83 551.67 567.83 577.67 593.83 603.67

MIATK 61.20 55.52 58.03 59.62 62.13 63.72 66.23 67.82

OBAMS 36.56 35.29 35.69 36.13 36.53 36.97 37.37 37.81

ODAS 8.63 8.30 8.40 8.52 8.62 8.74 8.84 8.96

OTKAR 601.00 584.17 590.33 595.67 601.83 607.17 613.33 618.67

OYAKC 79.00 72.33 73.67 76.33 77.67 80.33 81.67 84.33

PEKGY 6.28 6.12 6.17 6.23 6.28 6.34 6.39 6.45

PETKM 25.78 24.83 25.03 25.41 25.61 25.99 26.19 26.57

PGSUS 234.70 227.37 229.43 232.07 234.13 236.77 238.83 241.47

QUAGR 3.26 3.13 3.17 3.22 3.26 3.31 3.35 3.40

REEDR 36.08 33.40 34.32 35.20 36.12 37.00 37.92 38.80

SAHOL 105.70 100.93 102.57 104.13 105.77 107.33 108.97 110.53

SASA 45.70 44.05 44.67 45.19 45.81 46.33 46.95 47.47

SDTTR 282.00 257.17 263.83 272.92 279.58 288.67 295.33 304.42

SISE 48.22 47.55 47.85 48.03 48.33 48.51 48.81 48.99

SKBNK 4.35 4.10 4.16 4.26 4.32 4.42 4.48 4.58

SMRTG 51.25 45.50 47.09 49.17 50.76 52.84 54.43 56.51

SOKM 63.55 62.10 62.45 63.00 63.35 63.90 64.25 64.80

TABGD 195.50 180.50 186.50 191.00 197.00 201.50 207.50 212.00

TAVHL 275.00 267.42 270.33 272.67 275.58 277.92 280.83 283.17

TCELL 106.30 101.23 103.77 105.03 107.57 108.83 111.37 112.63

THYAO 301.50 297.17 298.83 300.17 301.83 303.17 304.83 306.17

TKFEN 57.65 53.97 54.78 56.22 57.03 58.47 59.28 60.72

TKNSA 31.50 30.62 30.94 31.22 31.54 31.82 32.14 32.42

TMSN 139.50 133.53 135.77 137.63 139.87 141.73 143.97 145.83

TOASO 283.00 274.83 278.17 280.58 283.92 286.33 289.67 292.08

TSKB 12.72 11.87 12.05 12.38 12.56 12.89 13.07 13.40

TTKOM 49.72 48.35 48.81 49.27 49.73 50.19 50.65 51.11

TTRAK 809.00 773.50 785.00 797.00 808.50 820.50 832.00 844.00

TUKAS 8.38 8.10 8.22 8.30 8.42 8.50 8.62 8.70

TUPRS 163.40 159.87 161.13 162.27 163.53 164.67 165.93 167.07

TURSG 63.50 52.55 56.80 60.15 64.40 67.75 72.00 75.35

ULKER 169.30 161.97 165.43 167.37 170.83 172.77 176.23 178.17

VAKBN 22.00 21.13 21.35 21.67 21.89 22.21 22.43 22.75

VESBE 21.28 20.37 20.61 20.95 21.19 21.53 21.77 22.11

VESTL 75.30 68.98 70.87 73.08 74.97 77.18 79.07 81.28

YEOTK 206.60 179.63 187.67 197.13 205.17 214.63 222.67 232.13

YKBNK 30.34 29.13 29.49 29.91 30.27 30.69 31.05 31.47

YYLGD 12.23 11.78 11.88 12.06 12.16 12.34 12.44 12.62

ZOREN 5.66 5.50 5.57 5.61 5.68 5.72 5.79 5.83



Günlük Bülten
29 Temmuz 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 267.25 86.61 304.75 120.82 304.75 %209 %121 %14 %14 47.00 48.00 27.00 25.00

AKBNK 65.65 25.49 70.75 33.41 70.75 %158 %97 %8 %8 42.00 44.00 37.00 36.00

ALARK 103.60 84.11 144.22 88.97 144.22 %23 %16 %39 %39 9.00 11.00 16.00 11.00

ARCLK 190.80 121.90 196.10 124.60 196.10 %57 %53 %3 %3 25.00 30.00 47.00 46.00

ASELS 64.60 34.83 67.30 45.14 67.30 %85 %43 %4 %4 33.00 24.00 42.00 41.00

ASTOR 98.30 83.25 151.40 89.60 135.90 %18 %10 %54 %38 8.00 5.00 10.00 12.00

BIMAS 612.50 202.09 631.00 288.76 631.00 %203 %112 %3 %3 46.00 46.00 45.00 44.00

BRSAN 448.50 301.00 1044.70 420.25 784.00 %49 %7 %133 %75 20.00 1.00 4.00 5.00

CWENE 243.40 195.10 421.90 195.10 375.00 %25 %25 %73 %54 10.00 14.00 8.00 6.00

DOAS 246.20 196.70 371.78 213.76 371.78 %25 %15 %51 %51 11.00 10.00 11.00 7.00

DOHOL 17.21 10.33 17.77 11.07 17.77 %67 %56 %3 %3 29.00 31.00 44.00 43.00

EGEEN 13,060.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %120 %33 %40 %40 39.00 19.00 15.00 10.00

EKGYO 12.40 6.28 12.45 6.88 12.45 %97 %80 %0 %0 36.00 40.00 50.00 49.00

ENJSA 70.70 41.22 71.75 42.85 71.75 %72 %65 %1 %1 30.00 34.00 48.00 47.00

ENKAI 45.74 28.07 47.02 31.37 47.02 %63 %46 %3 %3 28.00 28.00 46.00 45.00

EREGL 56.25 35.86 60.25 37.76 60.25 %57 %49 %7 %7 26.00 29.00 39.00 38.00

EUPWR 101.80 91.80 258.00 91.80 208.50 %11 %11 %153 %105 5.00 8.00 2.00 1.00

FROTO 1,002.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %43 %42 %25 %25 16.00 22.00 23.00 20.00

GARAN 124.80 39.15 138.30 52.60 138.30 %219 %137 %11 %11 48.00 49.00 32.00 31.00

GESAN 50.30 46.48 116.50 46.48 91.35 %8 %8 %132 %82 1.00 2.00 5.00 3.00

GUBRF 164.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %26 %26 %147 %35 13.00 15.00 3.00 14.00

HALKB 18.27 11.34 20.24 11.53 20.24 %61 %58 %11 %11 27.00 32.00 33.00 32.00

HEKTS 12.83 11.57 32.98 11.57 23.44 %11 %11 %157 %83 4.00 7.00 1.00 2.00

ISCTR 15.50 5.76 17.77 8.65 17.77 %169 %79 %15 %15 44.00 39.00 26.00 24.00

KCHOL 222.00 118.44 270.75 133.37 270.75 %87 %66 %22 %22 34.00 35.00 24.00 22.00

KONTR 53.70 47.08 108.64 47.08 97.34 %14 %14 %102 %81 6.00 9.00 6.00 4.00

KOZAL 23.28 18.52 33.92 19.06 25.88 %26 %22 %46 %11 12.00 12.00 12.00 29.00

KRDMD 30.56 21.02 33.88 21.02 33.88 %45 %45 %11 %11 18.00 26.00 31.00 30.00

MGROS 561.50 271.41 584.00 324.85 584.00 %107 %73 %4 %4 37.00 37.00 43.00 42.00

MIATK 61.20 13.75 84.40 32.08 84.40 %345 %91 %38 %38 50.00 43.00 17.00 13.00

ODAS 8.63 7.43 14.47 7.87 11.06 %16 %10 %68 %28 7.00 4.00 9.00 17.00

OYAKC 79.00 51.45 88.90 54.25 79.20 %54 %46 %13 %0 23.00 27.00 29.00 50.00

PETKM 25.78 16.96 26.00 18.15 26.00 %52 %42 %1 %1 22.00 23.00 49.00 48.00

PGSUS 234.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %80 %77 %11 %11 32.00 38.00 34.00 33.00

SAHOL 105.70 50.39 111.00 56.83 111.00 %110 %86 %5 %5 38.00 42.00 41.00 40.00

SASA 45.70 33.76 66.40 33.76 51.80 %35 %35 %45 %13 15.00 20.00 13.00 27.00

SISE 48.22 43.74 56.67 43.74 55.64 %10 %10 %18 %15 3.00 6.00 25.00 23.00

SMRTG 51.25 47.22 99.20 47.22 76.70 %9 %9 %94 %50 2.00 3.00 7.00 8.00

SOKM 63.55 41.37 72.22 51.05 72.22 %54 %24 %14 %14 24.00 13.00 28.00 26.00

TAVHL 275.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %175 %157 %7 %7 45.00 50.00 38.00 37.00

TCELL 106.30 46.60 115.30 57.25 115.30 %128 %86 %8 %8 40.00 41.00 36.00 35.00

THYAO 301.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %49 %31 %10 %10 19.00 18.00 35.00 34.00

TOASO 283.00 188.79 353.75 196.21 353.75 %50 %44 %25 %25 21.00 25.00 21.00 18.00

TTKOM 49.72 18.82 53.20 24.48 53.20 %164 %103 %7 %7 43.00 45.00 40.00 39.00

TTRAK 809.00 598.09 1082.00 631.99 1082.00 %35 %28 %34 %34 14.00 17.00 19.00 15.00

TUPRS 163.40 86.64 204.10 129.01 204.10 %89 %27 %25 %25 35.00 16.00 22.00 19.00

ULKER 169.30 38.42 188.70 77.35 188.70 %341 %119 %11 %11 49.00 47.00 30.00 28.00

VESTL 75.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %77 %69 %42 %42 31.00 36.00 14.00 9.00

YKBNK 30.34 12.96 39.46 18.47 39.46 %134 %64 %30 %30 41.00 33.00 20.00 16.00

ZOREN 5.66 3.92 7.57 4.16 6.94 %44 %36 %34 %23 17.00 21.00 18.00 21.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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